

# Sopimus yritysneuvontapalveluiden järjestämisestä Espoon kaupungin ja Kauniaisten kaupungin välillä **LUONNOS**

## 1 Sopijakunnat

Espoon kaupunki  
PL 12  
02070 ESPOON KAUPUNKI  
Y-tunnus: 0101263-6  
Yhteyshenkilö: **xx**

Kauniaisten kaupunki  
Kauniaistentie 10  
PL 52  
02701  
Kauniainen  
Y-tunnus: 0203026-2  
Yhteyshenkilö: **xx**

## 2 Sopimuksen voimassaoloaika ja irtisanominen

Sopimus on voimassa toistaiseksi.

Sopimuksen irtisanomisaika on vähintään yksi (1) vuosi niin, että sopimus päättyy sopimuksen irtisanomisesta seuraavan tilikauden päättyessä. Sopimuksen irtisanominen on tehtävä kirjallisesti, ja ilmoitus on toimitettava Sopijakuntien kirjaamoon.

## 3 Sopimuksen tarkoitus ja sisältö

Sopimuksessa sovitaan yritysneuvontapalveluiden järjestämisestä Espoon ja Kauniaisten alueella toimiville yrittäjille ja yrityksille. Yritysneuvontapalvelut käsittävät neuvontapalveluja alkaville yrittäjille, yritystä suunnitteleville, kevytyrittäjille ja jo toimiville yrityksille. Yrityksen perustamista suunnitteleville henkilöille ja yrityksille tarjotaan neuvontaa, koulutusta ja muuta samankaltaista toimintaa.

Kyse on hankintalain 16 §:n mukaisesta hankinnasta, jolla hankintayksiköt toteuttavat yhteistyössä ja yhteisten tavoitteiden saavuttamiseksi niiden vastuulla olevat yleisen edun mukaiset julkiset palvelut.

## 4 Yritysneuvontapalveluiden kustannukset

Espoon kaupunki järjestää sopimuksen mukaisesti neuvontapalvelut. Yritysneuvontapalvelut käsittävät neuvontapalveluja alkaville yrittäjille, yritystä suunnitteleville, kevytyrittäjille ja jo toimiville yrityksille. Yrityksen perustamista suunnitteleville henkilöille ja yrityksille tarjotaan neuvontaa, koulutusta ja muuta samankaltaista toimintaa.

Kustannukset yritysneuvontapalveluista jaetaan Espoon ja Kauniaisten kaupunkien välillä. Kustannukset koostuvat henkilöstö-, vuokra- ja toimintakustannuksista. Vuoden 2024 kustannukset Kauniaisten osalta on arvioitu olevan noin 11 000 euroa. Vuoden 2024 kustannusjako perustuu nykyiseen, Kauniaisten kaupungin yhdistykselle maksamaan toiminta-avustuksen määrään, joka on n. 3 % kaupunkien maksamasta toiminta-avustuksen määrästä.

Kustannusten jako Espoon ja Kauniaisten välillä tarkentuu toimintavuoden 2024 aikana kun toiminnan uudelleenjärjestely saadaan valmiiksi ja yritysneuvontapalveluiden toimintakulut tarkentuvat.

Osapuolet tarkastelevat Kauniaisten kustannusosuutta joka toinen vuosi, perustuen kokonaiskustannusten kehitykseen ja Kauniaisten osuuteen yritysneuvontapalveluiden asiakaskäynneistä.

Espoon kaupunki laskuttaa Kauniaisten kaupunkia yhdessä erässä.

## **5 Vahingonkorvausvastuu**

Sopijaosapuolet ovat velvollisia korvaamaan sopimusrikkomuksestaan toiselle sopijaosapuolelle aiheutuneet välittömät vahingot. Sopijaosapuolet eivät ole vastuussa välillisistä vahingoista.

## **6 Erimielisyyksien ratkaiseminen**

Sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan kuntien välisillä neuvotteluilla.

## **7 Sopimuksen voimaantulo**

Tämä sopimus tulee voimaan, kun osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

## **8 Allekirjoitukset ja sopimuskappaleet**

Tämä sopimus on tehty kahtena samansisältöisenä kappaleena, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.

Espoossa \_\_\_\_ . \_\_\_\_ . \_\_\_\_

ESPOON KAUPUNKI

KAUNIAISTEN KAUPUNKI

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

nimi

nimi